1

一関市大東ふるさと分校条例施行規則の一部を改正する規則

改正前 改正後

様式第１号（第２条関係） 様式第１号（第２条関係）

ふるさと分校利用許可(変更)申請書

年  月  日

  指定管理者   様

申請者

住 所

団体名

氏 名

(電話)

 次のとおり一関市大東ふるさと分校を利用したいので申請します。

利用目的
利 用 人

員
人

利用日時 年 月 日( )午
前

後
時から  年 月 日( )午

前

後
時まで

利 用 施

設・設備

等の数量

利用施設及び設備等 利用時間帯等 区分
人

数

数量

等

利用料

金

コ

テ

ー

ジ

コテージA(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージB(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージC(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージD(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージE(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和
室

和室A(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和室B(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

ふるさと分校利用許可(変更)申請書

年  月  日

  指定管理者   様

申請者

住 所

団体名

氏 名

(電話)

 次のとおり一関市大東ふるさと分校を利用したいので申請します。

利用目的
利 用 人

員
人

利用日時 年 月 日( )午
前

後
時から  年 月 日( )午

前

後
時まで

利 用 施

設・設備

等の数量

利用施設及び設備等 利用時間帯等 区分
人

数

数量

等

利用料

金

コ

テ

ー

ジ

コテージA(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージB(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージC(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージD(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージE(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和
室

和室A(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和室B(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

2

浴 室 回

交 流 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

研 修 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

調 理 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

備

品

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

利用料金 (上記に対する消費税相当額)      円 利用料金計 円

特記事項

注1 区分の「宿」は宿泊利用、「休」は休憩を表す。

2 人数の( )は小中学生を内書きすること。

浴 室 回

交 流 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

研 修 室 時 分～ 時 分 ( ) 時間

備

品

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

利用料金 (上記に対する消費税相当額)      円 利用料金計 円

特記事項

注1 区分の「宿」は宿泊利用、「休」は休憩を表す。

2 人数の( )は小中学生を内書きすること。

3

様式第２号（第３条関係） 様式第２号（第３条関係）

ふるさと分校利用(変更)許可書

年  月  日

          様

指定管理者         印

 次の条件を付して許可します。

利用の日時 年 月 日( )午
前

後
時から  年 月 日( )午

前

後
時まで

利 用 目

的

利用人

員
人

利 用 日

時
年 月 日( )午

前

後
時から  年 月 日( )午

前

後
時まで

利 用 施

設・設備

等 の 数

量

利用施設及び設備等 利用時間帯等 区分
人

数

数量

等

利用料

金

コ

テ

ー

ジ

コテージA(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージB(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージC(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージD(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージE(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和
室

和室A(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和室B(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

浴 室 回

交 流 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

ふるさと分校利用(変更)許可書

年  月  日

          様

指定管理者         印

 次の条件を付して許可します。

利用の日時 年 月 日( )午
前

後
時から  年 月 日( )午

前

後
時まで

利 用 目

的
利用人員 人

利 用 日

時
年 月 日( )午

前

後
時から  年 月 日( )午

前

後
時まで

利 用 施

設・設備

等 の 数

量

利用施設及び設備等 利用時間帯等 区分
人

数

数量

等

利用料

金

コ

テ

ー

ジ

コテージA(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージB(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージC(10人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージD(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

コテージE(8人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和
室

和室A(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

和室B(4人用) 時 分～ 時 分 宿・休 ( ) 時間

浴 室 回

交 流 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

4

研 修 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

調 理 室 時 分～ 時 分  ( ) 時間

備

品

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

利 用 料

金
(上記に対する消費税相当額)     円 利用料金計 円

許 可 条

件

1 利用施設の火気取締り並びに施設、設備及び樹木の保安管理に留意すること。

2 利用を終わったとき、又は条例第6条の規定により利用の許可を取り消されたと

きは、管理する職員の指示に従って、速やかに後片付けその他整理整頓をすること。

3 許可書は申請者以外に利用させないこと。

4 ゴミは必ず持ち帰ること。

5 その他職員の指示に従うこと。

研 修 室 時 分～ 時 分 ( ) 時間

備

品

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

時 分～ 時 分 時間

利 用 料

金
(上記に対する消費税相当額)     円 利用料金計 円

許 可 条

件

1 利用施設の火気取締り並びに施設、設備及び樹木の保安管理に留意すること。

2 利用を終わったとき、又は条例第6条の規定により利用の許可を取り消されたとき

は、管理する職員の指示に従って、速やかに後片付けその他整理整頓をすること。

3 許可書は申請者以外に利用させないこと。

4 ゴミは必ず持ち帰ること。

5 その他職員の指示に従うこと。

備考 改正部分は、下線部である。

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。